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STYRELSEN 
Verksamhetsberättelse för det 117:e verksamhetsåret 2022-11-01 - 2023-10-31. 

Styrelsens sammansättning under verksamhetsåret har varit följande. 
Ordförande    Jan Palander 
V. Ordförande  Peter Löfås 
Sekreterare   Mia Dalmans Norgren 
Kassör   Sara Johansson 
Ledamöter   Magnus Skärhem  

Malin Björkman 
   Thomas Pettersson 

 
Under det gångna året har styrelsen haft tio protokollförda styrelsemöten. Föreningens årsmöte 
hölls den 14 december, detta då det var det första årsmötet efter Föreningens justering av 
räkenskapsåret. Nu är det november/oktober som gäller!  

Domnarvets GoIF vill vara en förening för alla, där idrottsgrenarna växlar med årstiderna; 
orientering på sommaren och skidor samt skidorientering på vintern. Vår ambition är att ge barn 
och ungdomar ett livslångt intresse för skidåkning och orientering, på såväl motions- som 
elitnivå. 

En utmaning vi har är att få flera av våra medlemmar mera engagerade i vår dagliga verksamhet 
detta då vi ser att det är svårare idag att rekrytera till sektioner mm. 

Antalet medlemmar i föreningen år 2023 var 550, en liten nedåtgående trend som vi bör se över 
framledes. Kanske dags att mera tydligt jobba med medlemsrekrytering! 

Vår nya snökanonanläggning kunde tas i bruk vid starten av säsongen med väldigt lyckat 
resultat. En 2,5 km slinga samt hela stadion har vi nu konstsnö på vilket säkrar vår verksamhet i 
framtiden. Vi har samtidigt tagit fram ett nytt Driftavtal med Borlänge Kommun som vi har ett 
fint samarbete med.  

Att lyckats hålla föreningens verksamhet levande i den omfattning som vi gör, är ett bevis på det 
engagemang som våra medlemmar känner för föreningen och vår verksamhet. Vi är övertygade 
om att vi därigenom bidrar till god folkhälsa och välbefinnande. 

 Styrelsen vill rikta ett stort tack till alla som arbetat med olika uppgifter i föreningen under 
verksamhetsåret 2023. Er insats är guld värd. 

 Domnarvets GoIF/Styrelsen 
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ORIENTERING 
Orienteringssektionen bestod under 2023 av:  Florence Berg, Eva Elfving, Andreas Elgesjö, 
Daniel Norgren, Sara Johansson och rullande en representant från kart och 
arrangemangsgruppen.  

Sektionen består av grupperna: Ungdom, junior/senior, bredd/motion, karta/arrangemang och 
MTBO/SkidO. 

Ungdomsverksamhet 
 
Träningar för barn- och ungdomar 
För den stora merparten av ungdomarna så har träningarna varit på tisdagar under året. 
Grupperna gul, orange och lila har även deltagit på de gemensamma Borlänge-träningarna som 
hållits på torsdagar. 

Uppslutningen har precis som vanligt varit stor då ungefär hundratalet barn och ungdomar i 
åldrarna 4-16 år uppdelade i olika grupper har rört sig i skogarna runt om hela Borlänge men det 
är ändå i Bergebo som stigarna nyttjats flitigast. Vi lyckades även i år få till en nybörjargrupp, 
Skogslek, även om det satt hårt åt länge innan vi fick tag på ledare som kunde ställa upp. Cirka 
15 ledare har varit engagerade under 2023 och glädjande nog fick vi tillskott av två yngre 
förmågor, Anja och Felicia, vilket var väldigt uppskattat i den Gröna gruppen. Vi har även haft 
stor hjälp av föräldrar i flera av grupperna för att få ihop träningarna. Efter träningarna på 
tisdagar så har klubben stått för fika vilket varit mycket uppskattat och ett sätt att samlas och få 
lite känsla av gemenskap efter träningarna. 

Tisdagsträningarnas våravslutning var en riktig succé med sprintorientering, fika och bad vid 
Uvbergsviken. Höstens avslutning bestod för många av grupperna mörkerorientering efterföljt av 
hamburgare inne i Bergebo. 

Under året som varit så har även klubben arrangerat en 4-klubbstävling uppe i Bergebo och 
deltagit i de tävlingar som hållits av Tuna, Kvarnsveden, och nytt för i år, Säterbygden. Det har 
varit ett bra sätt för framförallt de nya orienterarna att på ett enkelt sätt prova på hur det är att 
genomföra en tävling. 

Under våren försökte vi få med så många som möjligt till tävlingarna i Alfta och under hösten 
ordnades ett läger i Västerdalarna för ungdomar mellan ca 10-14 år i samband med Vansbros 
tävlingar. Detta var ett mycket lyckat läger där flera ungdomar som annars kanske inte skulle 
varit med och sprungit en tävling nu hängde med! 
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Tävlingsdeltagande ungdomar 
Våra barn och ungdomar har varit flitigt representerade runt om i distriktet på vårens och höstens 
tävlingar. Dalarnas Orienteringsförbund har även haft ett flertal aktiviteter där distriktets 
ungdomar fått möjlighet att träffats. Det har varit DOF-läger (med ett stort deltagande från 
klubben), USM läger och gemensam resa till USM bland annat. Senare under hösten väntar även 
en gemensam resa till sprint-tävlingarna i Borås där klubben kommer ha med 7 ungdomar. 

Dalacupen 

I Dalacupen för ungdomar har klubben verkligen visat framfötterna! Tilde och Maja Sveder ser 
ut att ta hem totalen i D16 respektive D14 (i skrivande stund återstår en tävling). Totalt deltog 10 
ungdomar från klubben i cupen. 

Ungdoms-SM för 15-16 åringar  

Vi hade 5 ungdomar på plats vid årets USM. Den riktiga topp-prestationen stod Elsa Norgren för 
som kom 8 på sprinten i D15 men även Tilde Sveder och Ville Elgesjö stod för topp 20 
placeringar i de till antalet väldigt stora klasserna. I år gick USM nere i Blekinge i en mycket 
utmanande men fin terräng. 

DM 

Vid DM tävlingarna så presterade klubbens ungdomar mycket bra. Det blev flertalet medaljer 
både vid stafetterna samt vid de olika individuella loppen, ingen nämnd, ingen glömd! 

Under året så har vi i ett syfte att locka flera barn och ungdomar att prova på att tävla haft en 
utmaning vi kallat “Poängjakten”. Genom att delta i klubbtävlingar eller riktiga tävlingar har 
man kunnat samla poäng som i slutändan också genererar ett fint pris som uppmuntran. 

Prisutdelning för detta kommer genomföras i samband med en orienteringsavslutning som vi 
planerar att hålla i samband med en skidträning under november eller december månad. 
 

Junior & Seniorverksamhet 
 
Mål för gruppen junior/senior under 2023 har varit att: 
 
Mål 1: Arrangera resor till 10-mila och Jukola-stafetten utifrån intresse. 
 
Resultat: Gemensam resa till 10-mila i Skellefteå tillsammans med Stora Tunas ungdomar. 
Ett mycket ungt damlag (placering 119 av 228) och ett herrlag (felstämplat) deltog från DGoIF. 
Våra ungdomar visade väldigt fin form! 
Intresse för Jukola var inte tillräckligt stort, därav ingen resa i år. 
 
Mål 2: Göra det möjligt att vara med på SM-tävlingar 
 
Vi har deltagit på sprint-SM i Lund, Medel-SM i Sundsvall och stafett-SM i Sundsvall. Lång-SM 
planerat, men blev sjukdom. Under året har vi samarbetat med Ludvika OK. 
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Totalt 4 deltagare som varit med. Bästa resultatet var Elsa Brandt som kom 9:a i A-finalen på SM 
medel. Även Sanna Hörnell tog sig till A-final på ett föredömligt sätt. 
 
På SM-stafetten i juniorklass tod DgoIF :s juniorlag en fin 17:e plats genom Elsa Brandt, Tilde 
Sveder och Irma Berg. Irma Berg kom också bland de 30 i totalresultatet på Swedish League 
under 2023. 
 

Bredd- /Övrig verksamhet 
 
Orienteringsträningar gemensamt med andra klubbar 
Torsdagsträningar arrangeras likt tidigare år gemensamt med de andra Borlängeklubbarna; Stora 
Tuna och Kvarnsveden men nu under namnet Borlänge träningsorientering då Säterbygden inte 
längre är en del av samarbetet. Det är teknikträningar från gul ungdomsnivå till svart svår nivå. 
Nytt för i år är att det oftast erbjudits lite lättare banor på gul nivå för att fler ska få chansen att 
orientera på olika platser runtom i kommunen. Kul att det är en sådan blandning från ungdom till 
motionärer som deltar på träningskvällarna. 

Utöver Borlänge träningsorientering har även elitklubbar i området samarbetat under namnet 
Dalaoffensivens spetsträningar, DOST. Där det varit utmanande och utvecklande banor för 
främst junior och senioreliten i Borlänge-Falun området. 

Klubbkväll med våravslutning i Uvbergsviken 
Eftersom förra årets våravslutning blev så uppskattad så körde vi på samma koncept igen. Så den 
13 juni samlades hela klubben för en våravslutning vid badet i Uvbergsviken. Sven Lundbäck 
hade lagt kluriga sprintbanor med ett uppskattat inslag från publiken och hejande föräldrar när 
alla varvade med publikkontroll vid badet. För att ta sig i mål kunde man välja att svalka sig och 
ta vägen genom vattnet eller springa på stranden för den som ville det. Efter loppet bjöds det på 
gofika och ett svalkande bad. 

Veteran-Ol 
Dala Veteran OL har genomfört orienteringar på tisdagar runtom i Dalarna. I år stod vi som värd 
för Dala veteranerna två gånger under säsongen. Den 16 maj i Bergebo vilket lockade 130 
veteraner till start och den 3 oktober vid Uvbergsviken som även det tillfället hade fler än 100 
startande. 

Klubbläger 
I år drog vi till Hälsingland på klubbläger när Alfta Ösa arrangerade sin populära helg, 
Ösaträffen. I härligt väder och på fina marker campade vi tillsammans och några familjer som 
för första gången följde med och provade på OL camping. Det blev en fullmatad långhelg som 
förutom fin och utmanande orientering med 4 etapper erbjöd fisketävling, quiz, folkdans, 
grillbuffé och mycket annat. Många provade fiskelyckan i ån och i quiztävlingen hade vi ett 
klubblag som var med i toppen men tyvärr inte räckte hela vägen till vinst. Men vad gör det när 
vi fick en rolig kväll tillsammans med nästan 100 lag! i quiztävlingen. 
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25-manna 
Efter en lyckad resa förra året med två lag på startlinjen var målsättningen densamma i år. Även i 
år blev det två Domnarvetlag på startlinjen och det var ca 50 löpare och supportrar som tog 
bussen till Lida friluftsgård i Botkyrka. Helgen bjöd på riktig orienterings propaganda, bra väder, 
roliga banor och utmanande terräng. Tyvärr blev det en hel del återbud i sista stund då det 
verkade som många förkylningar spridit sig. Efter en del justeringar av laget kunde vi med hjälp 
av alla supportrar på plats ställa upp med två fulla lag. Det var bra stämning i lagen och många 
fina insatser av löparna under dagen.  

25-manna är en riktig bredd stafett, där alla åldrar tävlar tillsammans. Vår yngsta löpare som var 
8 år och den äldsta 65+ i lagen och även tre generationer i samma stafett, undrar i vilka sporter 
det händer. Strongt gjort av våra yngsta löpare Meja, Vidar och Filip att hoppa in och springa en 
sträcka och så bra sprunget och dessutom komma in med ett leende på läpparna. 

Stafetten består av 10 sträckor, med 4 parallella löpare på sträckorna 3–7, och totalt 25 löpare i 
lagen. Det var många nöjda löpare efteråt, och alla peppade varandra under dagen och bidrog till 
den goda stämningen vid klubbtältet och i växlingsfållan. 

När det började dra ihop sig på de sista sträckorna visade det sig att laguttagarna hade satt ihop 
två riktigt jämna lag. På näst sista sträckan kommer båda lagen med Tony Björling först och 
Andreas Elgesjö hack i häl och det blir en spännande sista sträcka innan vi ser att det kommer 
avgöras i spurten vilket som blir klubbens bästa lag. Efter en hård fight på upploppet mellan Sara 
och Elin blev det till slut oavgjort och en delad placering på plats 135. 

Vår glada busschaufför tog oss till hotellet i Älvsjö där vi tillsammans kunde äta en god middag 
och en god natts sömn för att ladda upp inför 25-manna medeln på söndagen. 

Även detta år kan vi summera en mycket trevlig 25manna-helg tillsammans i södra Stockholm. 
Nästa år går tävlingen återigen i södra Stockholm då OK Ravinen och Haninge SOK står som 
arrangör och vi laddar självklart för att ha två lag på startlinjen. Det här börjar bli en härlig 
tradition med klubbresa till 25-manna. 

 

Hittaut 2023 – snart har vi satt 10 % av Borlängeborna i rörelse! 

Fler än någonsin har i år deltagit på Hittaut i Borlänge! Hela 3300 registrerade deltagare, en 
ökning med 10 % från tidigare år. Säkert har några tusen ytterligare personer hängt med ut i våra 
fina parker och naturreservat. Nästan en tiondel av Borlänges befolkning har vi satt i rörelse och 
gett extra glädje under sommaren. 

Ökningen har skett trots att vi i år inte delade ut kartor till alla hushåll, utan enbart erbjöd kartor 
på ett antal utlämningsställen. Den digitala appen med kartan är också populär. Ett aktivt arbete 
med olika marknadsföringsinsatser med annonsering och utdelning av kartor i samband med 
Blodomloppet har gjort Hittaut känt. 
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Efter säsongen slut har de tre stora matcheckarna från ICA Kvarnen (5000 kr, 3000 kr, 1500 kr) 
lottats ut, vilket genererade artiklar i lokaltidningarna. 

Bidrag från samarbetspartners och sponsorer har ökat under året, samtidigt som kartkostnaderna 
minskat,vilket genererat ökade intäkter till de tre orienteringsklubbarna. 

Mountainbikeorientering 
Ansvariga har under året varit Florence Berg och Kjell Emanuelsson. 

Roligast i år att Tyra Elgesjö har nått en så bra form och erfarenhet att hon tog två SM-medaljer i 
MTBO. Ett guld i medel, men kanske allra finast silvret i sprint i Göteborg, då klassen var 
ganska stor!  

Målet för MTBO under 2023 har varit att minst 20 personer skulle ha deltagit på minst en 
tävling. Antalet deltagare har varit 12 st, varav 4 ungdomar. Anledningen till nedgången är delvis 
att det enbart har varit ett fåtal tävlingar och träningar i Dalarna under säsongen. 

Som kuriosa kan nämnas att Maria Emanuelsson tog en totalvinst i O-ringen MTBO i D60 i 
Östersund och att Magnus Eliasson kom total-3:a både på O-ringen och hela MTBO-cupen i  

Skidorientering 
Ansvarig för skidorienterings-verksamheten är Florence Berg. 

Klubbens ungdomar och juniorer har haft stora framgångar under vintern. Allra främst Elsa 
Brandt, som har tagit JVM-silver i Lettland i medeldistans, två SM-guld och ett SM-silver! Stort 
grattis Elsa! 

Därtill blev det för Elsa ett SM-silver i stafett för juniorer tillsammans med Irma Berg i Luleå 
som säsongsavslutning. Tilde Sveder har också tagit ett fint USM-silver i klassen D16. 

Under 2023 har målsättningen för skidorientering varit att bibehålla den volym på strax över 10 
personer som varit aktiva under 2022 och att få minst 7 ungdomar/juniorer/seniorer att delta på 
SM i Vansbro. Resultatet har blivit över förväntan med totalt 20 deltagare från klubben i någon 
av de 7 tävlingar som har hållits i Dalarna (Falun, Leksand och Mora). Hälften av dessa (10 st) 
har varit barn och ungdomar. Målet har nåtts med råge, vilket till viss del kan bero på det fina 
utbudet av skid-o inom Dalarna. 

Ingen planerad träningsverksamhet riktad mot skidorientering har genomförts utan utövare har 
hänvisats till träningar inom Orientering/Skidor. Snöbrist i början av vintern och stora variationer 
i temperatur med inslag av många plusgrader har gjort att det inte varit möjligt att arrangera 
någon lokal träning eller tävling i Bergebo. 
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Arrangemang och Kartor 
Gruppen bestod av Fredrik Persson, Emma Johansson, Sven Lundbäck, Anders Berg. 

KM-tävling 
Årets KM arrangerades en kväll den 19 september i Medväga. Att ha målet vid lekplatsen i 
området blev en höjdare för alla yngre deltagare. Det bjöds både på klurig orientering i 
sluttningen ner mot Medväga och intensiv sprint i området. Nyritad karta av Sven Lundbäck och 
banor av Jessica Halliday bidrog till en lyckad kväll där drygt 70 klubbmedlemmar startade. 
Även de allra yngsta i skogslek hade en egen bana där glada barn deltog med nummerlapp på 
magen.  

Medväga blev en jättebra plats för KM, det lockade nyfikna familjer i området som blev 
intresserade att testa orientering 

Fäbodloppet 
Fäbodloppet var planerat till helgen 27-28 maj vid Tomnäs, men  fick ställas in med några få 
dagars varsel. Tävlingarna planeras istället till våren 2024. Tävlingsledare var Karolina Arevång 
Højsgaard. 
 
Utökat och nyritat 
Under sommaren utökades Bergebokartan med 5 km2 av den portugisiska kartritaren Tiago 
Aires. Visst underhåll har även gjorts på Bergebokartan med ideella krafter, då stora förändringar 
i vegetation (avverkning och gallring) pågår.  
 
Genom Borlänge kartsamverkan (Tuna, Kvarnsveden, Domnarvet) har även en gemensam 
träningskarta ritats vid Reptjärn, Tjärnaberget. Totalt har kartprojekten kostat 95.000 SEK under 
året.  

SKIDOR  
Skidsektionen har under 2023 bestått av: Susanna Karlevill, Malin Björkman, Annica Berger, 
Yvonne Wiberg, Magnus Skärhem, Elin Östberg och Emil Larsson. 
 
Verksamheten inom längdskidåkningen är uppdelad i ungdomar, juniorer och motion. Roligt är 
också att notera att det är mängden barn som har deltagit på träningarna fortfarande är högt, så 
intresset för skidor är stort. Utmaningen är dock att få ihop ledare till alla ungdomsgrupper. 
  

Ungdomsverksamhet  
 
Träningarna  
 
Uppstart och barmark  
Uppstartsmöte för ledare 2023/2024 genomfördes i slutet av sommaren där fördelning av ledare 
till respektive grupp genomfördes, samt en genomgång av säsongens kommande aktiviteter.  
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Diskussioner om hur vi ska jobba i framtiden för att nå föreningens och förbundets mål och 
strategier fördes också.  
Skidsäsongen 2023/2024 startade under sommaren 2023 med rullskidträning för gruppen 13–16 
år. Rullskidträningen genomfördes organiserat på söndagar där vi tillsammans med Korsnäs, 
Falu IK, Stora Tuna och Kvarnsveden planerade dessa träningar. I oktober inleddes 
barmarksäsongen inför 2023/2024.  
 
Vinter  
Skidsektionen har en bra verksamhet med många ungdomar och ledare. Träningen har bedrivits 
som vanligt på tisdagar och torsdagar. Vi hade säsongen 2022–2023 ca 120 barn och ungdomar 
samt 21 ledare som deltog i verksamheten. Vi har inför säsongen 2023–2024 en mindre ledarstab 
och inte komplett bemannat i alla grupper, vilket vi täcker upp för, med hjälp från föräldrar. 
Verksamheten har generellt gett en bra gemenskap som gör att det blir roliga och givande 
träningar.  
 
Tävlingar 
 
USM  
Arrangerades i Högbo den 27–29 januari 2023. Tove Norgren åkte hem ett SM-brons till klubben 
på fredagens distans. Övriga representanter för klubben var Ville Norling. Elsa Norgren, Karl 
Emilsson, Carl Bärwolf och Ville Elgesjö. 
 
Volkswagen Ungdoms Cup  
Här hade klubben 7 ungdomar som representerade Dalarna. 
 
Folksam Ungdomscup  
Här hade klubben 4 ungdomar som representerade Dalarna. 
 
Läger 
 
Alläger i DSF regi  
Allägret i Dalarnas skidförbunds regi genomfördes i Orsa Grönklitt. Från klubben deltog 26 
ungdomar. Tillsammans med 4 ledare från klubben spenderades två dagar i terrängen i Grönklitt. 
Allägret är ett bra tillfälle att lära känna skidungdomar från andra dalaklubbar och tränas bland 
annat av elever från Mora och Hagströmska skidgymnasium och klubbledare från Dalarna. 
 
Snöläger i DSF regi  
Genomfördes i Dalarnas skidförbunds regi i Orsa Grönklitt. Från klubben deltog en grupp 
ungdomar 13-16 år gamla. Tillsammans med några ledare från klubben tillbringades två dagar i 
terrängen i Grönklitt. 
 
Familjelägret 
Klubbens årliga tradition var åter igen nästa fulltecknat. Det var ca 95 stycken som hängde i 
Grönklitt första helgen i December. Det var 25 barn och ungdomar som bodde i lägerstugorna 
tillsammans med ledare. Resten bodde i lägenheter där flera familjer bor tillsammans. En populär 
tradition som lever vidare. 
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Motionsverksamhet  
I februari fick vi en certifierad skidcoach via Svenska skidförbundet i klubben. Så under mars 
hölls ett par privatlektioner för både medlemmar och icke medlemmar. Mer satsning inom detta 
område sker under vintern 2023/2024.  
 

Juniorverksamhet 
Klubbens verksamhet ska bistå de aktiva som har som avsikt att göra en seriös satsning under 
junioråldern samt verka för ett långsiktigt aktivt idrottsliv. Detta inbegriper t.ex. att: - ordna 
förutsättningar för träning och utveckling - organisera runt viktiga tävlingar vad gäller resa, mat, 
boende och service - förbereda den aktiva inför övergång till senior. Inför säsongen 
2023/2024 bad vi klubbens aktiva i juniorålder att anmäla sig till Juniorteamet. Detta för att 
tydliggöra juniorverksamheten och för att bygga ett lag för de som vill satsa på Bauhaus Cup 
samt JSM. 6 st anmälde sig och de utgör nu klubbens Juniorteam, fyra killar, två tjejer.  

Fem av sex juniorer går på skidgymnasium fördelade på Mora, Hagströmska, samt Åsarna. 
Säsongen 2023 till och med april, bjöd på några fina framgångar för våra juniorer, bland annat 
tog Erik Johansson ett par pallplatser i Bauhaus Cup. Erik tävlar kommande vinter för 
Falun/Borlänge, och vi önskar honom lycka till! 

Under sommaren har juniorerna åter igen varit inbjudna till Falun/Borlänge SK träningsläger i 
Idre, ett mycket uppskattat och nyttigt evenemang som fler av juniorerna deltog i. 

Vi hade även ett barmarksläger i september i Orsa Grönklitt, där sista års ungdomarna i klubben 
var inbjudna att deltaga, för att lära känna och ser hur juniorerna tränar och att steget nästa år inte 
ska bli så stort. Enligt de ungdomar som deltog var det mycket uppskattat, och något vi tänker 
fortsätta med även kommande säsong. Även ett kortare snöläger för juniorerna är inplanerat i 
Orsa Grönklitt i samband med familjelägret, ett tillfälle för ungdomarna att se våra juniorer 
träna.  

Säsongen 2023 inleds med juniorklasser på Särna/Idretävlingarna i slutet av november och den 
första Bauhauscupen går i Boden 15–17/12.  

Föräldrarna/ledare i juniorgruppen har haft möten där säsongens tävlingar med tillhörande 
logistik har försökt planerats så kostnadseffektivt som möjligt i dessa utmanande tider med höga 
bränslepriser, matpriser och logipriser. Vi kommer gemensamt sätta upp regler/förväntningar av 
den aktive för att delta i klubbens tävlingsverksamhet. Vi kommer också att titta på vad vi vill 
uppnå med juniorverksamheten, där vi även ska titta på ett resultatmässigt mål på lite längre 
sikt.  

Våra juniorer är mycket laddade inför säsongen och har på ett seriöst och medvetet sätt förberett 
sig för att representera Domnarvets GoIFs färger på bästa möjliga sätt! 

 

Egen tävlingsverksamhet  
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Vi arrangerade tre olika tävlingar under säsongen:  
• Bergebo Skiweekend 
• Bergebo Ungdomsmaraton 
• Atomic Bergebo Minisprint 
 
Bergebo Skiweekend genomfördes helgen den 14-15 januari med ett större antal deltagare i 
linje med tidigare år. Tävlingen är en av de större i distriktet. Antal deltagare var 248 stycken. 
Tävlingsledare Magnus Skärhem. 
 
Bergebo Ungdomsmaraton genomfördes den 5 februari och på grund av snöbrist genomfördes 
den som varvlopp på våra konstsnöslingor. På grund av ett färre åldersklasser blir deltagarantalet 
lågt. Till nästa säsong kommer vi att erbjuda flera åldersklasser och lägga in denna tävling som 
en del av Bergebo Skiweekend. Antal deltagare var 98 stycken. Tävlingsledare Magnus 
Skärhem. 
 
Atomic Bergebo Minisprint genomfördes på kvällen den 15 mars. En populär kvällstävling 
med relativt många deltagare. Arrangemanget har potential att utvecklas ytterligare då konceptet 
är populärt bland de unga åkarna. Antal deltagare 158 stycken. Tävlingsledare Magnus Skärhem. 
 
Poängjakten 
För att stimulera våra unga skidåkare till att delta i tävlingar genomfördes för andra säsongen i 
rad en poängjakt. Poängjakten är populär och vi ser för andra säsongen i rad ett ökat deltagande i 
tävlingar från våra ungdomar.  
 
Denna säsong erhöll 27 åkare premie för att ha nått 8 tävlingar eller flera. 32 åkare erhöll premie 
för 4 eller flera tävlingar. 5 åkare erhöll premie för deltagande i en tävling eller flera. Premierna 
bestod av en buff från sponsor på nivå 1. Premien för nivå 2 var en nydesignad DGOIF-buff. 
Premien för nivå tre var ett vätskebälte från klubbens samarbetspartner Noname.  
 
Nytt för i år var att premierna i poängjakten bestod av nyttopriser istället för priser i form av 
plaketter, medaljer och pokaler. Vi har fått positiv feedback angående bytet till nyttopriser.  
 

MARKNAD 
Tidigare Facebooksidan ”Domnarvets GoIF” döptes om till ”Bergebo motionsområde”  och blev 
en plats där vi marknadsför Bergebo som motionsområde. För klubbens medlemmar finns nu 
istället gruppen ”Domnarvets GoIF” där alla är välkomna att göra inlägg för att sprida 
information om hela verksamheten och på så vis öka gemenskapen och klubbkänslan. 

Marknadsföringsinsatser har gjorts vid valborg, inställt fäbodlopp och arrangemanget 
Sommarkul. I övrigt har marknadssektionen stöttat arbetet med ett rensat konferensrum och är 
delaktiga i arbetet med att utöka öppettiderna i Bergebo. Bland annat så har vi haft en workshop 
med ungdomarna som ska jobba på helgerna för att få till ett så bra upplägg som möjligt med ett 
utbud och kringaktiviteter som vi tillsammans tror på. 
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Med stöd från representanter för skid- och orienteringsektionerna har vi påbörjat arbetet med att 
ta fram en kommunikationsstrategi. Syftet med kommunikationsstrategin att få en tydlighet krig 
hur vi kommunicerar och vilka kanaler vi använder.   

Kommunikationsstrategin kommer att innehålla en aktivitetslista med uppgifter inom 
kommunikation/marknadsföring som fångas upp under strategiarbetet och fylls på löpande. 

ARENA 
 
En arenaansvarig kom på plats i januari och har satt sig in i arbetet under vårvinter och vår. 
Fokus har varit på att få tydlighet i vem som finns att tillgå för olika arbetsuppgifter, 
kontaktuppgifter samt en samsyn och prioritering av arbetsuppgifter.  
 
Efter påsk blev en utvärdering av föregående år utfört och punkter noterade under kategorierna 
Förbättra, Fortsätta och Avveckla. Punkterna är en lista som sedan kategoriserats i Åtgärder och 
Värderingar.  
 
I augusti har ett större möte i spår-gruppen genomförts. Målet var att få samsyn i hur vi på bästa 
sätt säkrar samarbete och effektivitet i det vi håller på med. Beskrivna, förstådda och accepterade 
arbetspunkter och deras prioritering är viktigast ihop med det sociala arbetsklimatet.  
 
Vi har samma grupp på 9 personer som föregående år som är kärnan i spårproduktionen. 
  

Snö- och spårverksamheten vintern 2023 
Detta var första vintern med ny permanent konstsnöanläggning runt 1,5:an och 2,5:an. 
Erfarenheterna är att det behövs kortare tid för snöproduktion både då kapaciteten är större inom 
produktion längs hela spåret och att fläktkanoner och slangar inte behöver dras i samma 
omfattning. De dygnen med frost där konstsnö produceras behöver anläggningen bevakas för 
riktning av lansar och säkerställa att förutsättningarna hålla för att det kommer snö vid lansarna 
och inte vatten.  
 
Bemanningen var inte komplett vilket lägger en stor arbetsbörda även nattetid på få personer. I 
slutändan fick vi en uppfattning av den totala vattenmängden i magasinet men insåg att det 
behövs en bättre bedömning av kvarvarande vattenmängd i magasinet.  
 
I oktober har testkörning och utbildning i anläggningen gjorts. Ett spruckit rör upptäcktes där det 
under vintern frös igen. Vattenfyllda rör vid frost fryser igen och kommer sätta stopp över 
vintern och riskera sprickor på röret varför det är av stor vikt att undvika. 
  
Det var en till vinter med sparsam natursnö och varierande vinterförhållanden. Prioritering av 
spårpreparering blev i ordning: Konstnö-slingan; Igeltjärnsvägen, Vargliden och Myrspåren till 
Igeltjärn. Medväga endast plattat vid några tillfällen. Gula femman plattat vid ett tillfälle. 
Kraftledningen ovan tarmen, sköna dalen och myrspåret bortom Igeltjärn oanvänt denna vinter. 
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Under senvinter och tidig vår har vi även haft hjälp av personer i samhällstjänst och det har 
bedömts varit bra arbetskraft även om arbetsledning behövts. 
  
De största aktiviteter kan sammanfattas 

 Utbildning av förare för pistmaskin (5 personer får köra) 
 Utbildning i hantering och användning av röjsåg 
 Utbildning i hantering och användning av motorsåg 
 Test av anläggningen inför vintern 
 Traktorgrävare avyttrat 
 Flytt av staketförråd från parkeringen till stadion 
 Flera tillfällen med röjning och fällning längs spår 
 Ny uppfart från garage till stadion för pistmaskin 
 Mätning av vattenmagsinkapacitet (för att kunna bedöma snöproduktionskapacitet under 

pågående produktion) 
 Ny nivåmätning i dammen installerat 
 Cirkulation i dammen så vattnet håller lägre temperatur ut till lans. 
 En rad aktiviteter för konstsnöanläggningen är gjort och pågår så den kan bli ren och redo 

för produktion när frosten kommer 
 Årlig service utförd på skotrar och pistmaskin. 
 En snöfräs för montering på skoter inhandlat i mars/april. Testat med bra resultat under 

senare delen av vintern. 
 Ytterligare Snowmower för spårpreparering med skoter anskaffat i oktober 

  

Motionscentralen 
Motionscentralen har haft öppet vid träningar tisdag och torsdag samt på helger vid evenemang 
och söndagar med tipspromenad. Det har varit en besöksnivå nästan i nivå som innan pandemin. 
  
Mötesrummet är påbörjat renoveras för upprustning till ett modernt mötesrum. 
  
Nya ledmarkeringsskyltar är monterade för att visa vart lederna går på temat attraktiv tillgång till 
skidledarna. 
  
 


